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Emil Lindblom

Från: GK Motus Salto <info@motussalto.com>
Skickat: den 24 oktober 2024 11:03
Till: Emil Lindblom; Fritidsförvaltningen Fritid
Ämne: [EXTERN]: Lokalbehovsplan 2026-2035

Hej, 
 
Synpunkter på lokalbehovsplanen 
 
Vi vill börja med att uttrycka vår uppskattning för det väl genomarbetade underlaget till lokalbehovsplanen. 
Generellt sett anser vi att förslaget är bra och tar hänsyn till många viktiga aspekter. Det finns dock några specifika 
punkter som vi anser är viktiga att belysa ytterligare: 
 
1. Tidigt involvera föreningarna 
Vi vill understryka vikten av att föreningarna involveras tidigt i processen vid planering av nya eller ombyggnationer 
av anläggningar. Ett exempel från vår verksamhet är behovet av tillräckligt stora redskapsförråd, något som ofta 
missas i planeringsstadiet. 
 
2. Anpassade gymnastiksalar och hallar 
För att kunna bedriva grundmotorisk träning, som är en central del av gymnastikens verksamhet och samtidigt 
gynnar skolans idrottsundervisning, är det viktigt att gymnastiksalar och hallar utrustas med nödvändiga redskap och 
anpassningar. Detta främjar både föreningslivet och skolans behov. 
 
3. Kapacitet att möta gymnastikens efterfrågan 
Vi ser ett växande behov av anläggningar som är anpassade för gymnastik, både för att möta det stora antalet barn 
och ungdomar som redan är aktiva, men också för att kunna ta emot dem som vill börja. Detta omfattar såväl 
nybyggnation som om- och tillbyggnation av befintliga anläggningar. 
 
4. Positiv syn på satsningen på stadionområdet 
Vi ser mycket positivt på satsningen på stadionområdet och anser att detta kommer att skapa fantastiska 
möjligheter för gymnastiken på sikt. Det är dock viktigt att denna satsning inte sker på bekostnad av den befintliga 
tilldelningen av halltider och resurser. 
 
5. Behov av en mindre arena med publikkapacitet 
Malmö är i behov av en idrottshall eller mindre arena med en publikkapacitet på cirka 800-1000 personer. Detta är 
något som bör beaktas när nya idrottshallar projekteras, då det skulle kunna möta behoven vid större 
gymnastikevenemang och andra idrottsliga arrangemang. 
 
Vi ser fram emot fortsatt dialog kring lokalbehoven och hoppas att dessa synpunkter tas med i det vidare arbetet. 
 
Med vänlig hälsning 
Jonathan 
 
Gymnastikklubben Motus-Salto 
Kopparbergsgatan 2c 
214 44 Malmö 
Tel: (+46)40-89 555 
info@motussalto.com  
Besöksadress: Lantmannagatan 24, Malmö 

 VIDTA FÖRSIKTIGHET: Detta e-postmeddelande kommer från en avsändare utanför Malmö stad. Klicka inte på länkar eller 
öppna bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.  
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OBS! Vi söker kontinuerligt ledare och hjälpledare, hör gärna av dig om du är intresserad eller har 

frågor! 
 

Det finns många sätt att stötta din förening. Här är några: 

Svenskaspels Gräsroten 
Handla via Sponsorhuset på nätet 

Bingospel via Idrottensbingo 
 


